

Norris Labelling ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 54 19 94

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Christian Noris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris Labelling ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 54 19 94
	Stiftet: 31. marts 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Norris, Direktør Christian Norris, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Dittokan A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	31/3 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttotab	-5.500	-5.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	41.996	275.245
Andre finansielle indtægter	2.907	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.544	-36.344
Resultat før skat	8.859	232.981
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.859	232.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.996	275.245
Disponeret fra overført resultat	-33.137	-42.264
Disponeret i alt	8.859	232.981

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.586.866	1.544.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.866</u>	<u>1.544.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.866</u>	<u>1.544.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	650.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>127.112</u>	<u>779.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>777.112</u>	<u>779.705</u>
Aktiver i alt	<u>2.363.978</u>	<u>2.324.575</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.241	275.245
Overført resultat	-75.401	-42.264
Egenkapital i alt	<u>291.840</u>	<u>282.981</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Anden gæld	2.066.888	2.036.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.138</u>	<u>2.041.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.138</u>	<u>2.041.594</u>
Passiver i alt	<u>2.363.978</u>	<u>2.324.575</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	31/3 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	1.269.655	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.269.625</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.269.655</u>	<u>1.269.625</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	275.245	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>41.966</u>	<u>275.245</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>317.211</u>	<u>275.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.586.866</u>	<u>1.544.870</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dittokan A/S, Aarhus	50 %	3.173.732	83.993

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
